
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ 

ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

184410 Мурманская область, Печенгский район, п. Печенга, Печенгское ш., д. 3, тел.8(81554)76640 

 

 

    РЕШЕНИЕ 

 
20 мая 2016 г.                                                                                                                                 № 147 

п. Печенга 

 

О внесении изменений  

в решение Совета депутатов от 26 февраля 2016 г. № 129 

 
Руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003 г.№ 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом городского 

поселения Печенга Печенгского района Мурманской области, Совет депутатов, 

 

решил: 

 

1. В  пункте 2 решения Совета депутатов от 26 февраля 2016 г. № 129 « Об утверждении 

Положения «О порядке назначения и проведения опроса граждан на территории 

муниципального образования городское поселение Печенга» слова «от 29.09.2006 г. № 40» 

заменить словами «от 21.12 2012 г. № 223». 

2. Настоящее решение обнародовать в соответствии с Порядком опубликования 

(обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского 

поселения Печенга. 

3. Настоящее решение вступает в силу в день его опубликования (обнародования). 

 

 

 

Глава городского поселения Печенга 

Печенгского района                                                                                            П.А.Мустиянович 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=06BA7DCB5E9B52563CB3D2DE07674301CDE26BAF5E56AA0E5335632480A37356FB1D92ECE1F811BAw442L

